
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr VII/ 35 /03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 czerwca 2003 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Hajnowskiego

Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz.
1592, z 2002r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) uchwala się,
co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Hajnowskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr II/4/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia
27 listopada 2002r. ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2002r. Nr 86 poz. 2157) wprowadza się następujące zmiany:

 1)  W § 67 ust. 1 pkt 3 skreśla się wyrazy:  „ Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Powiatu Hajnowskiego.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr VII/35/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr VII/35/03

